S
ds

Se

Cê

se DS

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO Nº 039, DE 09 DE JUNHO DE 2022

ALTERA O DECRETO Nº 60/2021 QUE NOMEIA
MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL
DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL

(CONSEA-PK) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas no art. 67, incisos VI e VII, e no
art. 72, incisos | e IV da Lei Orgânica do Município, e considerando o disposto na Lei
nº. 1.405, de 12 de março de 2019, que institui o Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional do Município de Presidente Kennedy-ES (CONSEA/PK) e o
teor do Processo Administrativo nº. 10.382/2022,

DECRETA
Art. 1º. Altera o Decreto nº 60, de 16 de junho de 2021, que nomeia membros

para composição do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional do
Município de Presidente Kennedy/ES (CONSEA/PK), passando a vigorar com a
seguinte redação:

.

Titular: Grazieli da Silva Mendes;

Suplente: Patrícia de Barros Rodrigues.

Página 1 de
RUA ÁTILA VIVACQUA, N.º 79- CENTRO-CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO SANTO

FONE-FAX (28) 3535-1900

es Sa,
mM

CEM
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Presidente Kennedy/ES,09 de junho de 2022.

ha

E
Dorlei Fôntãoda Cruz

Prefeito Municipal

Tancredo egida Silveira

Secretário Municipal de Assistência Social

[me meme|Q CERTISÃO — j

IAOa ANE Nº os GS Ra - SM OB deca Sa Cyro, od
[Publicado na forma dior O Art. 69 da Lei OrgãFedação dada peia E
o menga nº
Em O

i

Certifico que
E; :

A USD - Odd
i i 69 da Lei Orgã

Foi publicado na forma do Art.
Muntcizal com redação dada pela Emenda nº 007,

de 20/02/2009. Do.PES LÁData: 2
ARE:>servidorta): a ——E Kennedy-ESClaro Municipal de Presidente Kennedy":

nica

PROTOCOLO CÂMARA P.k.
Nº 001185/2022 210/06/2022 - 11:51:11 mê .

PREFEITURA MUN. PRES. KENNEDY-ES “/ )
DECRETO Nº 039/2022 Rd

Página 2 de 2
RUA ÁTILA VIVACQUA,N.º 79- CENTRO-CEP 29.350-000 PRESIDENTE KENNEDY. ESPÍRITO SANTO

FONE-FAX (28) 3535-1900